EDITAL N° 32/2015- PROGRAD

EDITAL Nº 43/2016 – PROGRAD

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL

PET ECONOMIA.

                  A Comissão de Seleção do Programa de Educação Tutorial - PET torna público

o resultado preliminar do processo seletivo de bolsistas para o grupo PET - Economia,

objeto do Edital nº 43/2016 - Prograd, conforme o quadro abaixo:

CLASSIF. NOME PROVA

1º Patricia Lorrany Silva dos Santos 9,00

2º Agleidson da Cruz Oliveira 8,00

3º Melquesedeque Sage Brilhante 7,00

4º Wiulien dos Santos Araújo 6,50

*5º Lucas Matheus da Silva Abreu 6,00

*6º Amanda de Moura Almeida 6,00

** Gabriela Gama da Mota Lima Desclassificada

* Critérios utilizados de acordo com item nº 6.9, letra “c” do Edital nº 43/2016 – Prograd.

** A discente foi desclassificada conforme o item 6.1 do Edital nº 43/2016 – Prograd.

6.8. Do resultado preliminar, o candidato poderá interpor Recurso, no prazo de 24 (vinte e

quatro) horas a partir desta publicação, a ser protocolizado junto à Coordenadoria de Apoio

a Programas de Iniciação Profissional e Mobilidade Estudantil (CAIPME) e julgado pela

Comissão de Seleção.

6.10. O resultado final será publicado no dia 22 de setembro de 2016 no sítio eletrônico

www.ufac. br.

Rio Branco AC, 20 de setembro de 2016.

COMISSÃO PET